CAMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N2 06/2017

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

' O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara de Vereadores

de Pitanga, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, faz saber a quem interessar

possa, que fará realizar audiência pública, no dia 18 de agosto de 2017, às 14:00 horas, no

plenário da Câmara Municipal, para apreciação da seguinte pauta:

- Apresentação de Projeto de Lei ne 24/2017 do Executivo Municipal

que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária

para o exercício de 2018, e dá outras providências.

Assim, todos ficam devidamente convidados para que, querendo, participem

da mesma.

Paço da Liberdade, em 17 de agosto de 2017.

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br